

Sosiaali- ja terveystalouden tilannekatsaus

Tarkastuslautakunta 07.03.2025 § 27
180/00.01.01.01/2025

Valmistelija	Arviointijohtaja Heli Tunturi-Kemppainen p. 040 4826 499
Selostus asiasta	<p>Vuosi 2024 oli uudistumisen ja kehittymisen aikaa, jonka toteuttamiselle talouden raamit antoivat tietyt reunaehdot. Hyvinvointialueen organisaatorakennetta ja johtamisjärjestelmän toimivuutta arvioitiin vuoden 2024 aikana ja siihen liittyviä muutoksia tehtiin jo loppuvuoden aikana, jonka myötä uudistettiin hallintosääntöä. Sosiaali- ja terveystalouden järjestämisen linjausten ja pelastustoimen ja ensihoidon palvelutasopäätösten myötä hyvinvointialueella aloitettiin strategian toimeenpano-ohjelman toteuttaminen.</p> <p>Sosiaali- ja terveystalouden tuottavuusohjelman mukaiset sopeuttamistoimenpiteet kohdistuivat pääasiassa palvelutuotannon uudelleen järjestelyyn ja yhdenmukaistamiseen sekä digitaalisten palveluiden laajentamiseen. Toimenpiteisiin kuului myös ikääntyneiden palveluiden palvelurakenteen tarkastelua, jossa laitospaikkojen vähentäminen jatkui.</p> <p>Talousarvion sitovia eriä ovat aluevaltuuston hyväksymät talouden tavoitteet sekä niiden edellyttämät määrärahat ja tuloarviot. Talousarvion käyttötalouso-osassa aluevaltuustoon nähden sitovia ovat vastuualueiden määrärahan menojen ja tulojen erotus eli toimintakate. Toimialajohtajan tulee huolehtia siitä, että toimialan ja vastuualueen määräraha tai määrärahat eivät ylitä.</p> <p>Tarkastuslautakunnan arviointisuunnitelman ja vuoden 2025 työohjelman mukaisesti lautakunta kuulee sosiaali- ja terveystalouden toimialajohtajaa vuoden 2024 aikana tehtyjen sopeuttamistoimenpiteiden talousvaikutuksista.</p>
Esittelijä	Arviointijohtaja Tunturi-Kemppainen Heli
Päätösehdotus	<p>Tarkastuslautakunta merkitsee tiedoksi sosiaali- ja terveystalouden toimialajohtajan kuulemisen.</p> <p><u>Asian kokouskäsittely:</u></p> <p>Sosiaali- ja terveystalouden toimialajohtaja Kati Kallimo esitteli asian kokouksessa klo 9.08–10.26.</p>
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.